

چگونه برای این تغییر آماده شویم؟

شما سه راه دارید:

1 تلویزیون خود را به یک جعبه تبدیل دیجیتال به

آنالوگ وصل نمائید. جعبه های تبدیل دیجیتال به آنالوگ را می توانید از مغازه ها به قیمت 40 تا 70 دلار خریداری نمائید. دولت آمریکا برای کمک به خانواده ها دو کوپن 40 دلاری برای هر خانوار ارائه می دهد. (لطفاً توجه داشته باشید که این کوپن ها 90 روز پس از تاریخ پست باطل می شوند. برای اطلاعات بیشتر در مورد دریافت کوپن به سایت: www.DTV2009.gov مراجعه نمائید یا با شماره تلفن های 1-888-388-2009 (صوتی) یا 1-877-530-2634 (تصویری) تماس حاصل نمائید. اگر آنتنی که دارید کانالهای 2 تا 51 را با کیفیت خوب دریافت می کند، به آنتن جدید احتیاج نخواهید داشت.

یا

2 تلویزیون دیجیتال (تلویزیون با تیونر دیجیتال)

خریداری نمائید. برای دریافت برنامه های دیجیتال شما به تلویزیون HDTV احتیاج ندارید. شما فقط به تلویزیون دیجیتال (یا تلویزیون آنالوگی که به جعبه تبدیل دیجیتال به آنالوگ وصل شده باشد) احتیاج دارید. اگر آنتنی که دارید کانالهای 2 تا 51 را با کیفیت خوب دریافت می کند، به آنتن جدید احتیاج نخواهید داشت.

یا

3 مشترک سرویس تلویزیون کابلی یا ماهواره ای

شوید. اگر شما برنامه های تلویزیونی محلی را با حق اشتراک دریافت می کنید برای انتقال به تلویزیون دیجیتال آماده هستید. شرکت های تلویزیون کابلی یا ماهواره ای موظف نیستند که برنامه های خود را به صورت دیجیتال پخش کنند. هر چند اگر شما تلویزیون آنالوگی دارید که برنامه های تلویزیونی محلی را با حق اشتراک دریافت نمی کند برای مشاهده برنامه های تلویزیونی دیجیتال، شما به جعبه تبدیل دیجیتال به آنالوگ احتیاج دارید.

برای اطلاعات بیشتر:



انتقال به تلویزیون دیجیتال چیست؟

در حال حاضر، بیشتر شبکه های تلویزیونی رایگان برنامه های خود را به دو صورت آنالوگ و دیجیتال پخش می کنند. بعد از 17 فوریه 2009، تمام شبکه های تلویزیونی بجز شبکه های محلی ضعیف برنامه های خود را فقط به صورت دیجیتال پخش خواهند کرد. انتقال به تلویزیون دیجیتال کسانی را که برنامه های تلویزیونی خود را از طریق آنتن هوایی (روی پشت بام یا با آنتن دایبل) دریافت می کنند، تحت تاثیر قرار خواهد داد. اگر شما برنامه های تلویزیونی خود را از طریق آنتن هوایی و با تلویزیون آنالوگ دریافت می کنید باید قبل از 17 فوریه 2009 برای این تغییر آماده شوید.

چرا شبکه های تلویزیونی برنامه های خود را به صورت دیجیتال پخش خواهند کرد؟

طبق قانون فدرال شبکه های تلویزیونی موظفند که برنامه های خود را به صورت دیجیتال پخش کنند تا باند فرکانسی را برای مخابرات پلیس، آتش نشانی و گروه های امداد آزاد بگذارند و شبکه های تلویزیونی بتوانند برنامه های متنوع تری را با کیفیت تصویری و صوتی بهتر ارائه بدهند و امکانات سرویسهای بی سیم پیشرفته را برای مشتریان فراهم نمایند.